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8. Arbeitsgruppensitzung

Maurerwirt Rainbach
10.03.2016, 17:00 —vorauss. 20:00

Moderation: DI Oliver Rathschiiler




Arbeitsgruppe S10 Nord Rainbach Optimierung Trasse West Moderation DI Oliver Rathschiler

Teilnehmerliste

Name (o.T.):

Mailadresse Unterschrift

AG Mitglieder Rainbach

Blochl Christian

ch_bloechi@hotmail.com /% %\:

Franz Johannes (Labach)

johannesfranz@aon.at /}4\,\\0 &v():‘ﬂ \(&,_

Franz Johannes (Vierzehn)

franz.johannes@aon.at

Greul Dietmar

gasthaus.maurerwirt@aon.at

_Rameulb.amgge:@o!e‘/ //&M\er.ueberegger@gmx.at

Lorenz Gunter

guenter.lorenz@drei.at

Affenzeller Herbert

herbert.affenzeller@aon.at

Reichinger Klaus

muhdoktor@gmail.com

R6bl Martina

martina.roebl@gmx.at

Ro6bl Richard

roebl.richard@aon.at

Rudlstorfer Johann

biohof.rudlstorfer@vpn.at

Stockinger Friedrich

buergermeister@rainbach-
muehlkreis.ooe.gv.at A

Stoglehner Thomas

reiterhof.stoeglehner@gmx.at 5

Zeiml Hubert

N
hubert.zeiml@aon.at

Zillhammer Harald

zillhammer.harry@aon.at
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AG Mitglieder Planungsteam ﬂ
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Lechner Leopold

leopold.lechner@asfinag.at

Leitner Gregor

gregor.leitner@Ma.ilf.com M

Heinrich Klaudia

heinrich@freiland.at ,(Qaud/'(a (L&WV\

Breitenbaumer Susanne

Susanne.Breitenbaumer@asfinag.at
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Starzengruber Christoph

christoph.starzengruber@asfinag.at

Ernst Walter

Ernst-walter@rinderer-partner.at

Gerald Jedenastik

g.jedenastik@schneider-consult.at
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Klaus Grulich k.grulich@schneider-consult.at [f'
KTt Goe | |clechly Ot - orpiuen chu % Z———\\
Ko‘apaa\uhwﬂevw 'F koppo@l&&b@r@ lele Q'{' —‘_i M/‘L/_\

sehedll Klaqus

Ksch &7/(@3,5@"/[ .Q J

Women Gonte

LLL( c,@)mu <:" lea, co. cF

o Sty
A

C0GDUKSGER. [ lewer g

Wa.u‘s-é«m»a((iugv@ (f-com

Moderation

Rathschuler Oliver

o.rathschueler@freiland.at

Wimmer Theodor

wimmer@freiland.at
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